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Valiokunnan lausunto ei tuo vastausta valtuustoaloitteeseen. Valiokunnan lausunnosta tulee 

esiin valiokunnan jäsenten näkemysero kunnanhallituksen puheenjohtajiston sekä muiden 

kuultujen näkemyksistä prosessin eteenpäin viemisessä. Siitä kertoo äänestystulos 3-3 sekä 

eriävä mielipide. Eriävä mielipide kertoo, että yksimieliseen päätökseen ei ole päästy 

valiokunnassa. Valiokunnan lausunnon alussa oleva lause: ”Haasteelliseksi prosessin tekee 

poliittisten päättäjien ymmärrys prosessin noudattamisesta.” Ei kerro kenen kokemattomuudesta 

ja ymmärtämättömyydestä puhutaan tai mikä sen vaikutus on prosessia ajatellen. 

Meille näyttäytyy, että prosessi on viety eteenpäin Rautalammin kunnan hallintosäännön 

mukaisesti. Kunnanhallituksen puheenjohtaja on aloittanut prosessin eteenpäin viemiseksi 

alkuselvityksen syksyllä 2021 ja edennyt asiassa työsuojelupäällikköä tukien paitsi ollessaan 

estynyt 7.12.2021-16.1.2022 sairastumisen vuoksi. Toisin kun valiokunta antaa ymmärtää 

puheenjohtajan olleen estynyt vain 14.2.2022. Meidän näkemys on, että ei ole tehty mitään 

salassa, vaan on haluttu viedä asiaa eteenpäin matalalla profiililla ja luottamuksellisesti, asian 

arkaluontoisuuden vuoksi. 

Valiokunnan lausunnosta ei tule yksiselitteistä vastausta valtuustoaloitteeseen koskien 

kunnanhallituksen puheenjohtajiston luottamusta kokonaisuudessaan. Tai miten prosessissa 

oltaisiin toimittu. Asiaa selvitettäessä on käytetty kuntalakia 85§ ja epäasiallisen käyttäytymisen 

opasta, jotka jättää tulkinnanvaran. Sen sijaan oikeustieteellinen lausunto Lakimaa Oy:n 

Susanna Ijäkseltä antaa kuvan, että prosessissa on toimittu oikein kuntalain ja hallintosääntöä 

sekä työturvallisuuslakia ja hallintolakia noudattaen. Ijäs tiivistää, että “epäasiallisen kohtelun 

tunnusmerkistön täyttymistä on selvitetty työturvallisuuslain edellyttämällä tavalla ja 

kunnanhallituksen puheenjohtajalla on ollut toimivalta päättää siitä, miten selvitys 

tunnusmerkistön täyttymisestä tehdään puolueettomasti ennen kuin kunnanhallitus tekee 

päätöstä toimenpiteisiin ryhtymisestä.” 

Selvää näyttöä ei puheenjohtajiston toimintakyvyttömyydestä tai toimintavirheistä ole, joten 

hallituksen puheenjohtajisto nauttii täyttä luottamustamme. 

Lisäksi haluamme mainita, että koemme valiokunnan ylittäneen toimintavaltuutensa kuullessaan 

viranhaltijoita asioista, joita valtuustoaloitteessa ei oltu pyydetty. 
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